[image: image1.jpg]www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400
Contribua com o Fundos Municipais da Crianca e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe Orgaos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.

AVISO 19/2021
REVOGAÇÃO DO EDITAL Nº 24/2021

O MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO, pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 88.254.875/0001-60, com sede na Rua Guia Lopes, nº 4.201, Bairro Canudos, Novo Hamburgo, RS, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico (SEDEC) torna público, por interesse da municipalidade, em virtude da transferência de data da Feira FRANCAL, a revogação do Edital 24/2021, conforme informação da FRANCAL Feiras no link:  https://francal.com.br/comunicado-covid-19
Novo Hamburgo, 06 de julho de 2021
PARASKEVI BESSA-RODRIGUES

 Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico
[image: image2.jpg]Municipio de Novo Hamburgo ADMINISTRACAO

Estado do Rio Grande do Sul S
Secretaria Municipal de Administracao PREFEITZRA
NOVO HAMBURGO